
Software Developer | Java SE/EE, Hibernate
 50 000 - 110 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Zajímají Tě moderní postupy ve vývoji? Nás zase zajímají zdatní programátoři, kteří to umí s Javou. Jsme
zaběhlý český software house, který se zaměřuje na vývoji specializovaných aplikací a rozsáhlých informační
systémů. Držíme prst na tepu doby a neustále se snažíme držet krok s technologickým vývojem. Co myslíš,
padneme si do oka?

Náplň práce
Vývoj a údržba specializovaných aplikací a informačních systémů  
Tvorba desktopových i webových řešení  
Testování vlastního kódu bere jako samozřejmost  
Příležitost podílet se i na návrhu aplikací  

Požadavky
Máš prokazatelnou komerční praxi s vývojem  
Skvěle si rozumíš s Javou SE i EE  
Máš praxi s ORM (JPA/Hibernate nebo MyBatis)  
Výhodou je znalost práce s Dockerem  

Nabízíme
Týden dovolené navíc a sick days k tomu  
Pružnou pracovní dobu a home office  
Počítat můžeš s firemní notebookem i telefonem  
Samozřejmostí jsou i stravenky a příspěvky na sport a kulturu  
Pokud to pro Tebe zní zajímavě, dej nám určitě vědět!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


